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23 Kasım 2011 
 
Sayın Üyelerimiz, 
 
Bilindiği üzere Birliğimiz 17 Aralık 2009 tarihinde Statüsünün Resmi Gazetede yayımlanmasıyla 
kurulmuş, 26 Mayıs 2010 tarihinde yapılan ilk genel kurul toplantısında yetkili organlarının 
seçilmesiyle de faaliyetlerine başlamıştır. Birliğimizin faaliyetlerine başladığı söz konusu 
tarihten bugüne, öncelikle Birliğimizin idari yapılanması, üye kayıtlarının tutulması, çalışma 
ofisinin belirlenmesi, internet sayfasının kurulması, personel yönetmeliğinin yayımlanması gibi 
kuruluş ve organizasyon çalışmaları tamamlanmıştır. 
 
Söz konusu kuruluş ve organizasyon çalışmalarının tamamlanmasından sonra Birliğimiz, 
Statüsüyle kendisine verilen görev ve yetkiler doğrultusunda; müşterilere verilen hizmetler 
karşılığında tahsil edilecek ücretlere (asgari rapor ücretleri ) dair esaslar, yeni faaliyet alanları 
yaratılması, çalışan ve iş arayan üyelerimizin sorunları ve çözüm yolları, değerleme 
standartlarının oluşturulması, mesleki disiplin ve değerlendirme esaslarının belirlenmesi, 
Birliğimiz üyelerinin ürettikleri raporların izlenebileceği bir rapor ve üye takip sistemi ile 
değerleme raporlarındaki verilerden hareketle gayrimenkullere dair bilgi, istatistik ve 
endekslerin yayımlanması çalışmalarına yoğunlaşmış durumdadır. Önümüzdeki dönemde bu 
alanlara dair kararların peşisıra alınması planlanmaktadır. 
 
Gelinen bu aşamada siz değerli üyelerimizin Birliğimizin önümüzdeki dönemdeki kararlarına 
dair görüş ve değerlendirmelerinin alınmasının ve Birliğimizin önümüzdeki dönemde atacağı 
adımlara üyelerimizce katkı sağlanmasının son derece önemli olduğu düşünülmektedir. 
Düzenlenecek toplantılarda özellikle, kısa bir süre içinde karara bağlanması düşünülen 
verilen hizmetler karşılığında tahsil edilecek ücretlere (asgari rapor ücretleri) dair esaslar 
konusunda üyelerimizin görüşlerinin toplanması planlanmaktadır.  
 
Sektörümüz için önemli bir süreçten geçildiğini düşündüğümüz bir dönemde, Birliğimizce 
alınacak kararlara yön verecek ve aşağıda tarih, yer ve saat bilgileri yer alan söz konusu 
toplantılara katılımınız konusunda göstereceğiniz hassasiyet için Birliğimiz adına şimdiden 
teşekkür ederim. 
   
Saygılarımla,  
 
 
Bekir Yener YILDIRIM 
Birlik Başkanı 
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GENİŞ KATILIMLI ÜYE DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI 

 
BÜTÜN ÜYELERİMİZE AÇIK OLAN TOPLANTILARA KATILIM DURUMUNUZU VE TOPLANTIYA 

KATILACAĞINIZ İLİ 5 ARALIK 2011 PAZARTESİ GÜNÜ MESAİ BİTİMİNE KADAR (0216) 688 45 

45 NUMARALI TELEFONDAN BİRLİĞİMİZ YETKİLİLERİNE VEYA info@tdub.org.tr E-POSTA 

ADRESİNE LÜTFEN İLETİNİZ. 

 

Ankara 
Tarih  : 8 Aralık 2011, Perşembe 

Saat : 16:00-19:00 

Yer : Swissotel, Çankaya 

 

İstanbul 
Tarih  : 9 Aralık 2011, Cuma 

Saat : 16:00-19:00 

Yer : Işık Lisesi, Nişantaşı 

 

İzmir 
Tarih  : 10 Aralık 2011, Cumartesi 

Saat : 10:00-13:00 

Yer : Anemon Fuar Otel, Alsancak 

 

 

 

 

 


